

TYCK TILL!

HUDDINGE

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2000 tecken och svaren 1200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefontid måndag-onsdag klockan 13-16. Telefon: 08-550 550 80.



INSÄNT

Segeltorpsskolans duschar under all kritik

Idrotten i skolan i dag är viktigare än den var tidigare. Spontan idrottad minskar och skärmarna tar tid från fysisk lekande. Segeltorps skola byggs ut och den nya delen är fin, dock med bristande ventilation. Gymnastiksalen har man totalt glömt bort och omklädningsrum och framförallt duscharna är under all kritik. Om du tänker

dig en sämre pissoar så har du doften.

Eleverna duschar inte efter lektionerna och jag förstår dem.

Detta har varit en följetong i flera år, och till i år har man bytt ut ett par trasiga kakelplattor. Huga som sköter om detta har haft så lång tid på sig att åtgärda, men ni är sämst...

CONNY ANDERSSON



Debatt

I Huddinges förskolor ska varje barn bli sett

I Huddinges förskolor ska varje barn bli sett. Det är något pedagogerna jobbar för varje dag och en självklarhet för oss som engagerat sig för Huddinges barn och unga.

Innan sommaren överlämnades en namninsamling till fullmäktige. Ni är många som skrivit på för mindre barngrupper, mer fortbildning och behöriga förskollärare och barnskötare. Som förskolenämndens ordförande vill jag ta ansvar för att bättre följa upp dessa frågor.

Förskolenämnden måste bättre kunna följa upp och analysera barngruppernas storlek, personaltätheten och de olika sätt på vilka verksamheten organiseras. Utöver Skolverkets officiella statistik kommer vi att två gånger årligen få en lägesbild från förvaltningen.



Ska prioriteras i Huddinge.

I höst ska vi särskilt fördjupa oss i exempel på hur rektorerna väljer att organisera verksamheten för att säkerställa personalens förutsättningar att se varje barn.

Utbildade förskollärare och barnskötare är avgörande för att varje barn ska bli sett. Vi samarbetar därför med högskolor och universitet för att vara en attraktiv arbetsgivare. Det handlar också om att kunna bygga en stimulerande och inspirerande läromiljö där forskning och utveckling är ständigt närvarande.

Vi ska ha trygga och lyckliga barn. Runtom på förskolorna görs fantastiska insatser varje dag. Om några veckor är det dags för Huddinge visar, en inspirationsdag då många av våra duktiga pedagoger själva tar plats för att inspirera kollegor.

Att vi på olika sätt stärker det kollegiala lärandet är avgörande för att uppmuntra utveckling och stärka likvärdigheten i Huddinge.

TOMAS SELIN (C)

Förskolenämndens ordförande

Skriv kort

Om du fattar dig kort ökar chansen att komma med.



Foto: MOSTPHOTOS

Borde vi arbeta mindre?

INSÄNT

Åtta timmar är för länge

Nu är det exakt 100 år sedan lagen om åtta timmars arbetsdag antogs.

Sedan dess har fackligt aktiva sett till att vi fått semester och föräldraledighet. Men arbetsdagen är fortfarande åtta timmar, och många jobbar ännu längre än så.

Ingen ångrar på sin dödsbädd att den jobbade för lite. Många av oss vill gärna ha mer tid till familj, vänner eller egna engagemang. Men kan marknaden tillåta det?

Arbetstidsförkortning är inte bara önskvärd och möjlig, utan också nödvändig.

Ett samhälle som bygger på maximal konsumtion och aktieutdelning klarar inte klimatkrisen. Vi behöver sätta andra mål: mer fritid, slopad arbetslöshet och högre grad av självförsörjning.

Det finns inget "naturligt" i just dagens system. Det är skapat av människor och kan också förändras av oss.

Ett första steg kan vara sex timmars arbetsdag. En passande present till hundraårsdagen som gick ner i arbetstid.

FRIHETSÅLSKAREN

INSÄNT

MED: Vi vill ha ett lokalt tiggeriförbud

Tiggeriförbudsfrågan har diskuterats länge och inte minst i Huddinge. Frågan är inte alldeles enkel och det finns argument både för och emot. Nu har frågan tagit ny fart igen sedan flera kommuner aviserat om kommunalt tiggeriförbud däribland sex kommuner i Stockholmsområdet.

För Huddinges del är en stor del av problemet med hemlösa EU-migranter de illegala läger de sätter upp i kommunen. Bosättningarna är en sanitär olägenhet och blir problematiska och kostar mycket pengar att städa upp. Avhysning från en plats gör att de flyttar till en annan, ofta inte längre bort än några hundratals meter.

MED:s förslag: Att ett nationellt förbud mot systematiskt tiggeri införs.

Gatutiggeriet i Sverige har blivit ett permanent problem, som för med sig människohandel, olovliga bosättningar, nedskräpning och allmän otrygghet. Tills dess ett nationellt förbud är på plats vill vi ha lokalt förbud i Huddinge.

THOMAS JÄDERSTRÖM

Medborgerlig Samling, Huddinge

INSÄNT

Låt utländska företag konkurrera om posten

Något måste göras åt Postnord. De säger att de håller på och förbättrar saker. Men drabbas man av dem så vet man att det inte stämmer.

Slapp in postföretag från utlandet. Det kan inte bli sämre än det är nu. Till och med Kina, Ryssland, Iran och Nordkorea skulle sköta det här bättre.

EN SOM HAR DRABBATS AV POSTNORD

Vi söker pensionärer som vill jobba med oss!

Vi utför hantverksuppdrag och höststädningar ute & inne!

- Hantverk
- Målning
- Fönsterputs
- Rörmokeri
- Höststädning av trädgården
- Beskäring av buskar & träd
- Elarbeten

veterankraft.se
huddinge@veterankraft.se | tel: 08-525 21 700

1. Silvertvätt 199:-
Utvändig, handtvätt, avfettning, шамponering

2. Guldtvätt 350:-
In/utvändig, handtvätt, шамponering, dammsugning, avfettning

3. Diamantvätt 499:-
In/utvändig, handtvätt, avfettning, шамponering, fönsterputs, fälgtvätt, damning, vaxtvätt, dörravspolning

Erbjudande!
20% på biltvätt & rekond
Gäller t.o.m. 30/9 -19 vid medtagande av annons

Biltvätten Skogås
Svarvarvägen 3, Skogås
Tel. 08-684 199 66

ANLITA ERT LOKALA FLYTTFÖRETAG!

För en trygg och problemfri flytt, anlita alltid Stadsbudet! Ett flyttföretag i Stockholm, verksamma sedan 1900-talet.

FLYTTFÖRETAGET Stadsbudet
08-35 55 00
www.stadsbudet.se

90 SVENSK INSAMLINGS KONTROLL

Stöd livsviktig forskning på cancerfonden.se

CANCERFONDEN

Altaner & uterum Fönsterrenovering

Allt inom bygg & glas • Ramverkstad • Nya fönster
Rostfria räcken • Målning av fasader • VVS- & elarbeten

SÖDRA ENTREPRENAD BYGG & GLAS 08-530 382 00
sodraentreprenad.se